
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69  MOST 

http://www.mesto-most.cz 

IČO: 00266094    DIČ: CZ00266094 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE: 09.03.2021 

ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE:     

  TELEFON:      476 448 

  E-MAIL:    @mesto-most.cz 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 291/OI/2021 

DODAVATEL: Holders s.r.o., U Hliníka č. p. 1251, 69602 Ratíškovice 

IČO: 05381801 DIČ: CZ05381801 

Statutární město Most u Vás objednává: 

 

Dodání 1 ks držáku na TV KM-1306 

 

Lze hradit zálohově v plné výši. 

 

Objednáno prostřednictvím e-shopu. 

 

Veřejná zakázka č. 1042/2021 

 

 

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 

Lhůta dodání: do 19.03.2021 

Místo dodání: MmM 

Předpokládaná cena bez DPH: 1 738,02 Kč 

Předpokládaná cena vč. DPH:  2 103,00 Kč 

Podléhá srážkové dani: ne 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 

městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů.  

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství  

a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 

0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel 

zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky. 

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 

dalších podmínek uvedených v objednávce. 

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 

dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 

protokolem objednatele.  

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 

náležitosti. 

http://www.mesto-most.cz/



